ЧЭРЫКАЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛIКАННЯ

РАШЭННЕ

ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14 декабря  2018 г.  № 10-2

                 горад Чэрыкаў                                                                                 город Чериков

О внесении изменения в решение
Чериковского районного Совета депутатов
от 25 сентября 2013 г. № 30-5

 На основании части третьей статьи 188 и части первой статьи 201

1

Налогового кодекса Республики Беларусь Чериковский районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

 1. В пункте 1
1
 решения Чериковского районного Совета депутатов от

25 сентября 2013 г. № 30-5 «Об уменьшении ставок налога на

недвижимость и земельного налога» (Национальный правовой Интернет-

портал Республики Беларусь, 15.10.2013, 9/60404; 21.07.2017, 9/84381;

19.10.2017, 9/85715; 09.01.2018, 9/87237) слова «до 1 января 2019 г.»

заменить словами «до 1 января 2021 г.».

 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 г.

Председатель районного
Совета депутатов       А.М.Новикова